ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 - www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2021_PMSRDL

ABEERTURA DE PRAZO APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

O Pregoeiro Oficial do Município de Santa Rosa de Lima/SE, em
atendimento às disposições legais, torna público para conhecimentos
de todos, que concluída a sessão de disputa eletrônica, as licitantes
previamente classificadas em primeiro lugar deverão apresentar, no
prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contados do término da sessão,
amostras dos produtos, em cumprimento ao Art. 41, da
RESOLUÇÃO/FNDE/CD n° 06, de 08 de maio de 2020, Conforme edital
do PE nº 15/2021_PMSRDL.
Encerrando - se esse prazo em 05/01/2022, às 10h30 e marcando-se
a sessão de análise para o dia 05/01/2022 às 11h, quando os
licitantes poderão comparecer, acaso demonstrem interesse.
Em seguida, remarcou-se a continuidade da sessão para o dia
07/01/2022 (sete de janeiro de dois mil e vinte e dois), as [08h30
(oito horas e trinta minutos) no mesmo local: www.licitanet.com.br],
quando será divulgado o resultado da análise das amostras bem
como também a divulgação da habilitação, e cujas amostras foram
aprovadas, para análise, e, conforme o caso, já podendo ser
declarado vencedor, momento no qual abrir-se-á o prazo recursal,
sendo indispensável a presença dos interessados que acaso
manifestem interesse recursal, ficando todos, licitantes e Equipe de
Apoio, desde já, devidamente cientes e convocados para o
comparecimento, ao licitantes que não estão online, será disparo
aviso, via sistema, bem como encontra-se disponível no site da
prefeitura.

Santa Rosa de Lima/SE, 03 de janeiro de 2022.
Marcos L. S. Resende

Pregoeiro

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/